

kan Toptan, 19 Mayıs 1919'a giden yolda birinci kilometre taşı olan İstanbul'un bu güzel köşesinde, Türkiye'nin 81 ilinden gelen gençlerle önemli bir başlangıcı gerçekleştirdiklerini söyledi. Büyük Atatürk'ün İstanbul'dan Anadolu'ya giderken, Anadolu'nun o günkü şartlarının unutulmaması gerektiğini hatırlatan Başkan Toptan, şöyle konuştu:

"Ordusu dağılmış, elinde silah kalmamış, en önemlisi moral olarak çökmüş, bu güzel kentin tamamı işgal edilmiş, güzel Anadolu'nun büyük kısmı işgal edilmiş bir Türkiye topraklarından, yeni bir devlet çıkarmak için, genç bir cumhuriyet kurmak için büyük Atatürk'ün başlattığı o güzel yürüyüş, 23 Nisan 1920'de TBMM'nin açılmasıyla yeni bir aşamaya gelen o güzel yürüyüş, bugünkü Türkiye'yi

bize getirmiştir. Bugünlere gelmemizde Atatürk'ün Cumhuriyetimizi emanet ettiği gençliğin yeri ve önemi çok büyüktür. Bizi Atatürk'ün hedef gösterdiği daha ileri hedeflere, çağdaş uygarlık düzeyinin ötesine taşıyacak olan da bugünkü gençlerimizdir, gelecek gençlerimizdir. Bugün vesilesiyle onlara olan inancımızı bir kez daha yineliyor ve bu güzel bayramın herkese özellikle de gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Toptan ve beraberindeki yetkililer konuşmaların ardından, Bandırma vapuru olarak hazırlanan tekneye binen "Atatürk ve silah arkadaşlarını" çiçeklerle uğurladı. Dolmabahçe'deki etkinlikler sanatçı Kıraç'ın verdiği konserle sona erdi.



## "Ankara" Gemisiyle 90 Yıl Öncesi Canlandırıldı

TBMM Başkanı Köksal Toptan, Millî Mücadele'nin başlamasının 90. yıl dönümü dolayısıyla "Ankara" isimli gemi ile 17 Mayıs'ta Samsun'a gitti. Deniz Ticaret Odası tarafından Millî Mücadele'nin başlamasının 90. yıl dönümü nedeniyle tahsis edilen "Ankara" adlı gemi ile Samsun'a hareket edenler arasında milletvekilleri, TBMM Genel Sekreteri, Atatürk ile 19 Mayıs 1919'da Samsun'a gelen silah arkadaşlarından bazılarının mirasçıları ve 81 ilden 19 Mayıs kutlamaları kapsamında düzenlenen kompozisyon yarışmasında birinci olan öğrenciler de yer aldı. Gemi ile hareket etmeden önce Sarayburnu Rıhtımı'nda basın mensuplarına

açıklama yapan Toptan, 19 Mayıs 1919'un şartlarının gençler tarafından unutulmaması ve satır satır çok iyi bilinmesi gerektiğini söyledi.

Toptan, 90. yılın, geçen yıllara göre daha görkemli kutlamak istediklerini belirterek, "Dün Atatürk'ün Şişli'deki evinden Dolmabahçe'ye yürüyüşümüz, bugün Samsun'a, oradan Havza'ya, Amasya'ya, Sivas'a, Erzurum'a uzanacak ve nihayet 27 Aralıkta Ankara'da son bulacak. Hedefimizde, 23 Nisan 2010 meclisimizin 90. açılış yıl dönümünde, tüm bu süreç içerisinde ilgili kentlerimiz, başta İstanbul olmak üzere üniversitelerimizle, sivil toplum

Toptan, 90. yılın, geçen yıllara göre daha görkemli kutlamak istediklerini belirterek, "Dün Atatürk'ün Şişli'deki evinden Dolmabahçe'ye yürüyüşümüz, bugün Samsun'a, oradan Havza'ya, Amasya'ya, Erzurum'a, Sivas'a uzanacak ve nihayet 27 Aralıkta Ankara'da son bulacak" dedi.

